
ZARZĄDZENIE Nr 86/14 
Wójta Gminy Adamów 
z dnia 5 grudnia 2014 r. 

w sprawie wyznaczenia pracowników Urzędu Gminy do kontaktów z sołectwem 

Na podstawie § 17 Uchwały Nr X/74/2003 Rady Gminy Adamów z dnia 14 
listopada 2003 roku w sprawie uchwalenia statutów sołectw Gminy Adamów 
/Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2004 r. Nr 36 poz. 800, Nr 44, poz.896 zarządzam, 
co następuje: 

W celu udzielenia sołtysowi stałej pomocy w przygotowaniu materiałów i 
organizacji zebrań, wyznaczam pracowników Urzędu Gminy do kontaktów 
z sołectwem: 

Traci moc Zarządzenie Nr 54/10 Wójta Gminy Adamów z dnia 10 grudnia 
2010 roku w sprawie wyznaczenia pracowników Urzędu Gminy do kontaktów 
z sołectwem. 

§ i 

Adamów 
Bliżów 
Bondyrz 
Boża Wola A 
Boża Wola B 
Czarnowoda 
Feliksówka 
Grabnik 
Jacnia 
Suchowola-Kolonia, Malinówka -
Potoczek 
Rachodoszcze 
Suchowola A 
Suchowola B 
Szewnia Dolna 
Szewnia Górna 
Trzepieciny 

Magdalena Dragan 
Jan Cios 
Piotr Nogas 
Agata Malicka 
Jadwiga Grela 
Aneta Molenda 
Piotr Brach 
Stanisław Hejzner 
Maria Szykuła 
Marzena Greszta 
Aldona Stroczyńska 
Sylwia Kowalczuk 
Małgorzata Chrzan 
Elżbieta Kłyż 
Ewa Kaliszczak 
Anna Skóra 
Danuta Pliżga 

§2 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

V 


